NSK 35BD5220AT1XDDUM3C01 KLİMA RULMANI
NSK-35B
D5220AT
1XDDUM3

C01
3 0 ₺ 87,00 %18 ₺ 261,00

NSK 35BD219T12VVCG21 KLİMA RULMANI
NSK-35B
D219T12
VVCG21

3 0 ₺ 58,00 %18 ₺ 174,00

TOPLAM 9 ₺ 705,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 705,00

%18 KDV ₺ 126,90

GENEL TOPLAM ₺ 831,90

YALNIZ: SEKIZ YÜZ OTUZ BIR TÜRK LIRASI DOKSAN KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr